令和 6 年 9 月 12 日

(一社）富田林薬剤師会

 会員先生  各位

                              （一社）富田林薬剤師会

                                 会長 遠山 典男

平素は本会活動に、ご理解・ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

富田林医師会・富田林市高齢介護課より令和６年度第１回「医療介護連携推進のため

の多職種研修」の開催についてのご案内がございましたので、お知らせいたします。

ご参加いただけます方は、９月27日（金）までに事務室までご連絡下さい。

TEL：29-1905

                   記

日 時：令和6 年10 月16 日（水）14：00～15：30

場 所：富田林医師会 大会議室

定 員：各団体、機関より参加者、傍聴共に1～2 名程度

※会場設定の都合上、ディスカッションへの参加定員は12 名程度と

し、職種

ごとに人数調整させていただく場合があります

内 容：事例をもとにグループディスカッション

事例タイトル：「慢性腎臓病の１人暮らし高齢者を支える管理栄養士の介入